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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9
9068-9 MUN SANTA CECILIA PAVAO
SETEMBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico

30/08/2019 SALDO ANTERIOR 42.088,98
30/09/2019 SALDO ATUAL 42.148,83

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 42.088,98
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 59,85
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 59,85
SALDO ATUAL = 42.148,83

Valor da Cota

30/08/2019
30/09/2019

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

3,674651543
3,679876208

0,1421
1,5677
2,1185

11.453,870687
11.453,870687

(G336041325725243016
04/11/2019 13:34:54

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

11.453,870687

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



